様式第５号（第６条関係）

  年  月  日

坂井市長 様

申請者 〒    －

住所

氏名

※法人の場合は、法人名および代表者氏名

連絡先

空き家情報バンク登録変更申請書

空き家情報バンクの登録事項に変更が生じたので、坂井市空き家情報バンク

実施要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１ 登録番号：第    ―    号

２ 変更内容：登録カード（様式第２号）のとおり

※ 登録カード（様式第２号）に変更箇所を記載し、添付すること。

（様式第５号 別紙）

坂井市長 様

空き家情報バンクの代理登録変更申請書

私は、下記物件の所有者（賃貸人）より媒介を依頼され、所有者（賃貸人）

に代わり、空き家情報バンク登録変更申請書を提出いたします。

なお、当該登録変更申請については、所有者（賃貸人）に説明済みであり、

了解を得ていることを申し添えます。

物 件 所 在 地

所有者（賃貸人） 住 所

所有者（賃貸人） 氏 名

媒介業者

商号又は名称

代 表 者

担 当 者